
SOKOLOV - KRASLICE - ZWOTENTAL (DB)

PLATÍ OD 15.XII.2019 DO 12.XII.2020

Číslo vlaku 17000 17002 17004 17006 17008 17010 20810 17012 17014 17016 20818 17018 17020 17022 17024 17026 17028 17030 17032 17034 17036 20830 17038 17040 17042

plánovaná vozidla

0 Sokolov od 41 4:53 55 5:05 41 5:53 55 6:33 41 6:55 55 7:26 8:34 X 9:32 25 10:32 X 11:07 12:32 13:26 41 13:50 55 14:34 41 14:36 41 14:55 55 15:26 41 15:48 55 16:34 41 16:45 X 17:26 18:34 19:32 10 21:12 10 22:49

2 Svatava od I 4:55 11 5:07 I 5:55 I 6:35 I 6:57 I 7:28 8:36 I 9:34 I 10:34 I 11:09 12:34 13:28 I 13:53 I 14:36 I 14:38 I 14:58 I 15:28 I 15:50 I 16:36 I 16:47 I 17:28 18:36 19:34 I 21:14 I 22:51

3 Svatava zastávka X od I 4:58 I 5:10 I 5:58 I 6:38 I 7:00 I 7:31 8:39 I 9:37 I 10:37 I 11:12 12:37 13:31 I 13:56 I 14:38 I 14:40 I 15:01 I 15:31 I 15:53 I 16:38 I 16:50 I 17:31 18:39 19:37 I 21:17 I 22:53

6 Luh nad Svatavou X od I 5:02 I 5:14 I 6:02 I 6:42 I 7:04 I 7:35 8:43 I 9:41 I 10:41 I 11:16 12:41 13:35 I 14:00 I 14:42 I 14:44 I 15:05 I 15:35 I 15:57 I 16:42 I 16:54 I 17:35 18:43 19:41 I 21:21 I 22:57

8 Hřebeny X od I 5:04 I 5:16 I 6:04 I 6:44 I 7:06 I 7:37 8:45 I 9:43 I 10:43 I 11:18 12:43 13:37 I 14:03 I 14:44 I 14:46 I 15:07 I 15:37 I 15:59 I 16:44 I 16:56 I 17:37 18:45 19:43 I 21:23 I 22:59

13 Oloví př I 5:11 I 5:23 I 6:11 I 6:51 I 7:13 I 7:43 8:52 I 9:50 I 10:50 I 11:25 12:50 13:43 I 14:11 I 14:51 I 14:53 I 15:14 I 15:43 I 16:06 I 16:51 I 17:03 I 17:43 18:52 19:50 I 21:30 I 23:06

Oloví od I 5:13 I 5:24 I 6:13 I 6:51 I 7:14 I 7:43 8:52 I 9:50 I 10:50 I 11:25 12:50 13:43 I 14:14 I 14:51 I 14:53 I 15:15 I 15:43 I 16:08 I 16:51 I 17:07 I 17:43 18:52 19:51 I 21:31 I 23:06

18 Rotava př I 5:20 I 5:31 I 6:20 I 6:58 I 7:21 I 7:49 8:59 I 9:57 I 10:57 I 11:32 12:57 13:49 I 14:21 I 14:58 I 15:00 I 15:22 I 15:49 I 16:15 I 16:58 I 17:14 I 17:49 18:59 19:58 I 21:38 I 23:13

Rotava od I 5:20 I 5:31 I 6:22 I 6:59 I 7:21 I 7:49 9:00 I 9:57 I 10:59 I 11:32 12:59 13:49 I 14:21 I 15:00 I 15:03 I 15:22 I 15:49 I 16:15 I 17:00 I 17:14 I 17:49 19:00 20:00 I 21:38 I 23:13

21 Kraslice předměstí X od I 5:24 11 5:35 I 6:26 I 7:03 I 7:25 I 7:53 9:04 I 10:01 I 11:03 I 11:36 13:03 13:53 I 14:25 I 15:03 I 15:06 I 15:26 I 15:53 I 16:19 I 17:04 I 17:18 I 17:53 19:04 20:04 I 21:42 I 23:17

24 Kraslice př 41 5:29 55 5:40 41 6:31 55 7:08 41 7:30 55 7:57 9:09 X 10:06 25 11:08 X 11:41 13:08 13:57 41 14:31 55 15:09 41 15:11 41 15:32 55 15:57 41 16:24 55 17:09 41 17:23 X 17:57 19:09 20:09 10 21:47 10 23:22

Číslo vlaku od 20802 20804 20806 20808 20810 20812 20814 20816 20818 20820 20822 20824 20826 20828 20830 20832

plánovaná vozidla

0 Kraslice od 40 5:10 40 6:10 40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:12 16:10 17:10 18:10 19:10 20:55

1 Kraslice Pod vlekem X od I 5:11 I 6:11 I 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:13 16:11 17:11 18:11 19:11 20:56

4 Klingenthal od I 5:16 I 6:16 I 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:18 16:16 17:16 18:16 19:16 21:01

Zwotental př 40 5:29 40 6:29 40 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29 19:29 21:14

Falkenstein př 40 5:56 40 6:56 40 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:58 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:40

Zwickau Hbf př 40 6:42 40 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 10 22:31

Zwickau Zentrum př 40 6:57 40 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54

Plauen př 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Mehlteuer př 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

ZWOTENTAL (DB) - KRASLICE - SOKOLOV

PLATÍ OD 15.XII.2019 DO 12.XII.2020

Mehlteuer od 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08

Plauen od 40 5:18 40 6:18 7:18 40 8:18 9:18 40 10:18 11:18 40 12:18 13:18 40 14:18 15:18 40 16:18 17:18

Zwickau Zentrum od 40 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 19:08 20:59

Zwickau Hbf od 40 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 19:18 21:08

Falkenstein od 40 5:03 40 6:03 40 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:07 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 10 21:58

Číslo vlaku 20801 20803 20805 20807 20809 20811 20813 20815 20817 20819 20821 20823 20825 20827 20829 20831 20833

plánovaná vozidla

Zwotental od 40 5:31 40 6:31 40 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:34 14:31 15:33 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 10 22:26

0 Klingenthal od I 5:43 I 6:43 I 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:46 14:43 15:45 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 I 22:38

3 Kraslice Pod vlekem X od I 5:47 I 6:47 I 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:50 14:47 15:49 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 I 22:42

4 Kraslice př 40 5:49 40 6:49 40 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:52 14:49 15:51 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 10 22:44

Číslo vlaku 17001 17003 17005 17007 17009 17011 17013 17015 17035 17037 17017 17019 20815 17021 17023 17025 17027 17029 20823 17031 20827 20829 17033

plánovaná vozidla

0 Kraslice od 11 4:04 41 4:50 5:55 41 6:12 55 6:50 41 6:53 8:00 X 8:50 25 9:50 X 10:11 25 10:50 X 11:50 12:50 14:00 55 14:50 41 14:53 41 15:51 55 16:00 16:50 X 18:00 18:50 10 19:50 10 21:56

3 Kraslice předměstí X od I 4:07 I 4:53 5:58 I 6:15 I 6:53 I 6:56 8:03 I 8:53 I 9:53 I 10:14 I 10:53 I 11:53 12:53 14:03 I 14:53 I 14:56 I 15:54 I 16:03 16:53 I 18:03 18:53 I 19:53 I 21:59

6 Rotava př I 4:12 I 4:58 6:03 I 6:21 I 6:58 I 7:01 8:07 I 8:58 I 9:58 I 10:19 I 10:58 I 11:58 12:58 14:07 I 14:58 I 15:01 I 15:59 I 16:07 16:58 I 18:07 18:58 I 19:58 I 22:04

Rotava od I 4:12 I 4:58 6:03 I 6:21 I 6:58 I 7:01 8:07 I 8:59 I 9:58 I 10:19 I 10:58 I 11:58 12:58 14:07 I 14:58 I 15:01 I 15:59 I 16:07 16:59 I 18:07 18:59 I 19:59 I 22:04

11 Oloví př I 4:19 I 5:05 6:10 I 6:28 I 7:05 I 7:11 8:14 I 9:07 I 10:06 I 10:26 I 11:06 I 12:06 13:05 14:13 I 15:05 I 15:08 I 16:06 I 16:13 17:06 I 18:13 19:06 I 20:06 I 22:11

Oloví od I 4:19 I 5:12 6:12 I 6:28 I 7:05 I 7:13 8:14 I 9:07 I 10:06 I 10:26 I 11:06 I 12:06 13:05 14:13 I 15:05 I 15:14 I 16:07 I 16:13 17:06 I 18:13 19:06 I 20:06 I 22:11

16 Hřebeny X od I 4:25 I 5:18 6:18 I 6:34 I 7:11 I 7:20 8:20 I 9:13 I 10:12 I 10:32 I 11:12 I 12:12 13:11 14:19 I 15:11 I 15:20 I 16:13 I 16:19 17:12 I 18:19 19:12 I 20:12 I 22:17

18 Luh nad Svatavou X od I 4:27 I 5:20 6:20 I 6:36 I 7:13 I 7:23 8:22 I 9:15 I 10:14 I 10:34 I 11:14 I 12:14 13:13 14:21 I 15:13 I 15:22 I 16:15 I 16:21 17:14 I 18:21 19:14 I 20:14 I 22:19

21 Svatava zastávka X od I 4:31 I 5:24 6:24 I 6:40 I 7:17 I 7:28 8:26 I 9:19 I 10:18 I 10:38 I 11:18 I 12:18 13:17 14:25 I 15:17 I 15:26 I 16:19 I 16:25 17:18 I 18:25 19:18 I 20:18 I 22:23

22 Svatava od I 4:34 I 5:27 6:27 I 6:43 I 7:20 I 7:32 8:29 I 9:22 I 10:21 I 10:41 I 11:21 I 12:21 13:20 14:28 I 15:20 I 15:29 I 16:22 I 16:28 17:21 I 18:28 19:21 I 20:21 I 22:26

24 Sokolov př 11 4:38 41 5:31 6:31 41 6:47 55 7:23 41 7:36 8:31 X 9:26 25 10:25 X 10:45 25 11:25 X 12:25 13:23 14:31 55 15:23 41 15:32 41 16:26 55 16:31 17:24 X 18:31 19:25 10 20:25 10 22:30

X jede v pracovní dny X fährt werktags

10 nejede 24., 31.XII. 10 fährt nicht am 24., 31.XII. 

11 nejede 25.XII., 1.I. 11 fährt nicht am 25.XII., 1.I.

25 jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaných svátcích 25 fährt samstags, sonntags und feiertags

40 jede v pondělí až pátek ; nejede  24.,25., 26.a 31.XII; 1.I., 10.,13.IV.; 1., 21.V.;1.VI.; 18.XI. 40 fährt Mo - Fr;nicht am 24.,25., 26.und 31.XII; 1.I., 10.,13.IV.; 1., 21.V.;1.VI.; 18.XI.

41 jede v pracovní dny do 30.VI. a od 1.IX. 41 fährt werktags bis 30.VI. und ab 1.IX.

55 jede v sobotu, v neděli a ve státem uznaných svátcích do 30.VI. a od 1.IX., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně 55 fährt samstags, sonntags  und im Feirtagen bis 30.VI. und von 1.IX., von 1.VII. bis 31.VIII. fährt täglich

v sobotu a neděli přímý vůz: 20811(17017) a 20823 Mehlteur - Karlovy Vary d.n. Kurswagen samstags und sontag : 20811(17017) und 20823 Mehlteur - Karlovy Vary d.n.

v sobotu a neděli přímý vůz: 20818  a 20830 Karlovy Vary d.n. - Mehlteur  Kurswagen samstags und sontag: 20818 und 20830 Karlovy Vary d.n. - Mehlteur 

Změna vlaku 17000 a 17003 - 9.12.2019

BR 650 BR 650 BR 650 BR 650 810

GW Train Regio a.s.

Trať 145

Jízdní řád 2019-2020

BR 650BR 650 BR 650 BR 650 BR 650 BR 650810

BR 650 BR 650 BR 650 BR 650

BR 650

Jízdní řád 2019-2020

GW Train Regio a.s.

BR 650

BR 654 BR 650 BR 650 BR 650 BR 650

Trať 145

810 BR 650 810 BR 650 BR 650

BR 650 BR 650 BR 650

BR 650 BR 650 BR 650

BR 650

BR 650 BR 650 BR 650 810BR 650 BR 650 810 BR 650

BR 650 BR 650

BR 650BR 650BR 650

BR 650 BR 650 BR 650 BR 650 BR 650 BR 650BR 650 BR 650

810 810 BR 650 810 BR 650 810 BR 650 BR 650 BR 650 BR 650BR 650 BR 650

BR 650 BR 650 BR 650BR 650 BR 650 BR 650

BR 650

BR 650

BR 650 BR 650BR 650 BR 650 BR 650


